

1	2	3	4	5	6	7
		clasee beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Устройство бетонных фундаментов для столбов стальных приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон M150)				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	52,57	249,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,66	483,57
	1421102200525	Nisip sortat nepalut de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	100,00	77,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalut de mal 7-30 mm	m3	0,7050	360,00	257,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	100,00	32,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
48	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Каркасы из трубы и уголка для сидений)	kg			31,72 11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	277527630988622	Confecții metalice inglobate in beton (Каркасы из трубы и уголка для сидений)	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kwh	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,28
49	RpCD02C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Болтовые соединения)	kg			39,03 1,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0370	52,57	1,95
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	36,00	36,90
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	0,00	0,00
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	0,00	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	0,00	0,00
50	Izk08C	Vopsirea cu vopsea pe baza de ulei in 2 straturi constructiilor metalice diverse (Окраска масляными красками в 2 слоя различных металлических конструкций)	t			480,65 234,47
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,4600	52,57	234,47
	2661122806382	Corpuri abrazive electrocorindon + carbura si NID 125-75	kg	0,0450	0,00	0,00
	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	5,8500	42,00	245,72
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,8000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0900	5,00	0,45
51	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (Каркас из доски 150x50) покрытие екамеек из доски строганной	m3			7 333,54 1 156,54
	71240100107001	Dulgher	h-om	20,0000	52,57	1 051,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	52,57	105,14
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	4 600,00	4 600,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 600,00	900,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	19,00	95,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,50	1,75
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,50	1,75
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	100,00	500,00
52	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidice inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку)	m2			76,47 52,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,57	52,57

1	2	3	4	5	6	7
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	42,00	7,56
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	39,00	4,68
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 N11708-61 A1	kg	0,1200	19,00	2,28
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	39,00	6,63
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		7. Водоотводной лоток				
53	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Работка грунта вручную)	m3			76,23
						76,23
54	9310060019900 AcF03C	Muncitor necalificat Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta (Засыпка щебнем траншеи трубопровода водоснабжения или канализации)	h-om m3	1,4500	52,57	76,23
						430,51
						61,51
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	52,57	61,51
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	360,00	369,00
55	AcD20A	Confectionarea si montarea armaturilor pentru canale, executate prin interiorul canalului, cu OB-37 confectionat pe santier, avind H de scurgere de 1,2-1,8 m si acoperirea de 1-5 m (Изготовление на площадке и установка арматуры OB-37 Сетка 4 Вр 1)	kg			24,6
						3,78
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0720	52,57	3,78
	271060200009241	Armaturi Сетка 4 Вр1	kg	1,0200	20,00	20,40
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	0,1500	1,50	0,23
	2952270006612	Trolu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,0028	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0350	0,00	0,00
56	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m (Приготовление и укладка бетона в основание каналов лотка)	m3			2 001,5
						448,42
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	52,57	448,42
	2663102100000	Beton	m3	1,0300	1 450,00	1 508,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	0,00	0,00
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actionata electric	h-ut	0,3250	100,00	32,50
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	20,00	12,00

APROBAT:

Investitor

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit

Tulum D.D.

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

